
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 19.01.2016 r.  
 
w sprawie stawki czynszu za najem zabudowanych gruntów stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna, w celu prowadzenia przedszkoli niepublicznych oraz żłobka 
niepublicznego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wysokość stawki czynszu netto w stosunku miesięcznym z tytułu najmu zabudowanych 
gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, w celu prowadzenia: 

a) przedszkola niepublicznego na nieruchomości ozn. nr geodez. 258/1 o pow. 0,7954 ha, 
zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 841 m2, położonej w obrębie 06 miasta Kościerzyna, 
przy ulicy Klonowej 1 – 5,40 zł/m2 pow. użytkowej budynku, 

b) przedszkola niepublicznego i żłobka niepublicznego na nieruchomości ozn. nr geodez. 412/6  
o pow. 0,3767 ha, zabudowanej budynkiem o pow. 1.070 m2, położonej w obrębie 06 miasta 
Kościerzyna, przy ulicy 1. Brzechwy 3 – 6,00 zł/m2 pow. użytkowej budynku. 

Stawka podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Michał Majewski  

            Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 

       
 
 
 
 
 
 
 


